
Duomenų lapai

TextFlow 12

ESD sukama darbo kėdė, audinio apmušalas, su kojelėmis ir atrama kojoms,
aukšta, Tipas: ESD

Užsakymo data

Užsakymo numeris 972652 ESD

GTIN 4062406198183

Produktų klasė 91Z

Aprašymas

Modelis:
Ergonomiška sukama darbo kėdė su sinchroniniu reguliatoriumi. Sėdynės apmušalas ir nugaros
atrama iš ESD laidžios specialios medžiagos. Išvengiama statinio krūvio. Laidi 5-ių stipinų
atraminė koja iš aliuminio. Kėdė saugesnė, jei naudojamas 5 ESD ratukų / kojelių rinkinys.
Galima nevaržomai judinti rankas, nes nugaros atrama aukšta ir siaura.
Paskirtis:
Saugiam ir kontroliuojamam darbui su ESD jautriomis detalėmis ir prietaisais. Išvengiama
elektrinių detalių gedimo dėl nekontroliuojamos elektros iškrovos.
Standartas:
Leitfähig nach DIN 61340-5-1.

Techninis aprašymas

Sėdynės gylio reguliavimo ribos 40 mm

Sėdynės gylis 450 mm

Atramos reguliavimo ribos 60 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Nugaros atramos aukštis 600 mm

Sėdynės plotis 470 mm

Sėdynės medžiagos spalva antracitinė

Modelis didelis sėdėjimo aukštis

Kėdės keliamoji galia 120 kg

elektrostatinė savybė EGB/ESD

Aukščio reguliavimo ribos 640 - 890 mm

Produkto rūšis Sukama darbo kėdė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 22:10 2/2


